ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОС.ПРОСВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

02.09.2024         №  341-од

  п.Просвет

О распределении дополнительных обязанностей
на 2024-2025 учебный год

 В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности  и ответственность
образовательной организации» Закона 273- ФЗ от 29.12.2012г.  «Об образовании в Российской
Федерации», на основании Устава ОО
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить комиссию по предупреждению детского травматизма в составе:

председатель   Бурдаев А.В.., зам. директора по ИТ;
члены комиссии  Макеева Т.Н., учитель начальных классов;
    Ткаченко Е.А., учитель физкультуры

2. Назначить ответственными за организацию работы по вовлечению   участников ВФСК
«ГТО» и работу школьного спортивного клуба «Просвет» учителей физической культуры
Фёдорову Д.С., Ткаченко Е.А.
3. Продолжить работу куратором за организацией работы в лабораториях Точки роста
педагогу-библиотекарю, руководителю клуба технического творчества Лущиковой О.И.

.
4. Назначить  психолого-педагогический консилиум  в составе:
-председатель ППк                              Хусаинова А.Г., и.о. зам.директора по УВР;
 -заместитель председателя  ППк      Табачникова О.В., педагог-психолог;
- секретарь                                            Рожицкая В.Г.– учитель начальных классов;
  Члены ППк:
                                                             - Аллакулова Е.В. учитель русского языка и литературы;
                                                             -Макеева Т.Н. учитель начальных классов;
                                                            - Комиссарова И.С.- учитель логопед
5.Возложить обязанности по обеспечению сохранности кабинетов и имущества, находящегося
в них,  на следующих сотрудников:

№ кабинета Ответственный № кабинета Ответственный
1 Букалова Е.В. 11 Юхно И.Н.
2 Фёдорова Д.С. 12  Бурдаев А.В.
3 Рожицкая В.Г. 13 Аллакулова Е.В.
4 Иноземцева Е.В. 14 Ткаченко Е.А.
5 Волкова Р.Н. 15 Юхно И.Н.
6 Лачина Т.И. 16 Хусаинова А.Г.
7 Комиссарова И.С. 18 Давыдушина Е.С.

9 Борисенко В.В. 19 Жесткова Л.А.
10 Князева Л.А. 21 Табачникова О.В.

актовый зал,
ЦДИ

Юхно И.Н., Комиссарова И.С. библиотека Лущикова О.И.

спортивный
зал

Ткаченко Е.А., Фёдорова Д.С.

6. Назначить руководителями методических объединений:
Рожицкую В.Г. МО начальной школы,
Давыдушину Е.С. МО учителей гуманитарных и социально-экономических дисциплин,
Макееву Т.Н.  МО математики, информатики и физики,
Ткаченко Е.А.  МО естествено-научного цикла

7. Назначить классными руководителями следующих сотрудников школы:

Класс Классный руководитель
1 Федорова Д.С.
2 Иноземцева Е.В
3а Макеева Т.Н.
3б Букалова Е.В.
4а  Рожицкая В.Г.
4б Табачникова О.В.
5 Жесткова Л.А.
6а Аллакулова Е.В.
6б Давыдушина Е.С.
7а Ткаченко Е.А.
7б Комиссарова И.С.
8 Князева Л.А.
9а Борисенко В.В.
9б Волкова Р.Н.
10 Юхно И.Н.
11 Хусаинова А.Г

8. Назначить ответственным за введение единой модели профориентации -
профориентационный минимум, ответственным за организацию СПТ – и.о. зам. директора по
ВР  Юхно И.Н.
9.    Назначить ответственным лицом за организацию практико-ориентированных курсов
предпрофильной подготовки  обучающихся 9 «А», 9 «Б»  классов через  АИС «Трудовые
ресурсы: Самарская область»- и.о. директора по УВР Жесткову Л.А.
10. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ пос. Просвет:                                              О.И. Седнева

 С приказом ознакомлены:
№ п/п  Фамилия И.О. Подпись № п/п

Фамилия И.О. Подпись

1 Волкова Р.Н.   10 Аллакулова Е.В.
2 Давыдушина Е.С.   11      Букалова Е.В.
3 Иноземцева Е.В.   12 Бурдаев А.В.
4 Борисенко В.В.   13 Комиссарова И.С.
5 Макеева Т.Н.   14 Рожицкая В.Г.
6 Хусаинова А.Г   15 Табачникова О.В.
7 Князева Л.А.   16 Ткаченко Е.А.
8 Лачина Т.И.   17 Федорова Д.С.
9 Жесткова Л.А.   18 Юхно И.Н.

		2024-10-07T14:59:29+0400
	Седнева О.И.